2007年国家统计局机关招考公务员面试通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/24/2021_2022_2007_E5_B9_B

4_E5_9B_BD_c26_24710.htm 按照人事部关于公务员考试录用

工作的有关规定，并根据2007年度报考我局机关考生的笔试

成绩和各职位需要，现将参加面试人员名单及相关事宜通知

如下： 一、 面试名单（总计111人，排名不分先后，括号内

为准考证号）李向阳(13717872125)郭雪松（13719071810）屈

维倩（13716117516）郑璐雪（13713331930）安丽娜

（13718760305）王依娜（13719120513）孙红丽（13717911112

）吴兴定（13716823425）张瑞朋（13718240213）袁伟

（13717016706）罗莎（13718321515）何鑫（13718170528）李

立威（13718030521）张敏（13713610524）田佳（13717822606

）徐晟（13719070723）李茜（13718583528）李娟

（13717880922）李俊（13718880212）李霞（13719042711）高

星（13719010802）杨贺（13712204615）樊莎莎（13714417712

）陈修兰（13711414717）郝吉（13718631013）鲍俊平

（13713234306）刘柏叶（13718760125）马新平（13718501013

）张雯（13714417725）葛新科（13716117524）周星

（13717874211）刘伟（13719171702）刘旭玲（13717880611）

魏媛媛（13717872229）孙振（13718430802）耿莲

（13718640304）李艳梅（13712310508）马颖（13714252725）

李晓琴（13718381711）许亚婷（13718052109）梁亚茜

（13717015624）韩滏慧（13718650103）杲海青（13718641423

）吴昊（13719180210）曾宪欣（13717840325）王彩虹

（13718501815）杨杰（13718640603）罗琼（13713234317）汤

泰（13718231903）陈颖婷（13719043307）董森（13714299312

）牛媛媛（13714017515）刘燕（13719111117）陈鹏云

（13718901120）王新（13718021712）胡炜（13717820716）常

懿（13718200410）曹文强（13712324908）邵明增

（13717240825）殷汉峰（13716920306）张敏（13711210824）

孙腾蛟（13717234527）郝秋杰（13718311823）焦旭

（13712204609）吴珊（13718671019）赵渊哲（13718672323）

贺飞燕（13717122409）张剑（13711423112）李艳霞

（13717890218）蒋坤芝（13718641715）王玺（13718640828）

石英琳（13711213218）孙启文（13717241813）王靓

（13714417808）沈晓平（13717821623）徐鑫（13714017526）

魏锋华（13718681419）陈俊蕙（13718660403）李洪灵

（13713310103）周东（13718740610）王一帆（13714017528）

郭谊（13717882115）李睿（13718661003）杨莉（13714245214

）安冰洁（13713620523）易会文（13714292709）董莉娟

（13718731113）熊枫（13714417713）胡敏（13711213725）冯

未名（13718230708）贝燕威（13718741409）靖莹

（13718552302）杨力童（13717234516）杨青（13718411425）

毛慧芬（13718952305）唐屏华（13716117511）漆宾

（13717880815）程静（13719091918）周丹颖（13713357613）

陈延（13713763625）肖芬芬（13718701003）于斌

（13718241315）伍茜（13711811514）王琳（13712422030）谢

丽英（13718911320）谭宁（13711222415）陶然（13717874223

）王英毅（13716810118）王武义（13718480914）李娜

（13717860220）王峥（13711324327） 注：报考政策法规

司(002001)职位的最低笔试分数线为112.6分，报考固定资产投

资统计司(007001)职位的最低笔试分数线为110.1分，报考人事

司(013001)职位的最低笔试分数线为116.6分, 报考其他职位的

最低笔试分数线均为110分。 二、面试时间和地点 面试时间

：2007年1月13日、14日两天。 面试地点：国家统计局三里河

办公区东楼（北京市西城区月坛南街57号）。 具体面试时间

、地点及要求将于2007年1月9日在国家统计局网站公布，届

时请各位考生上网查询，以免耽误面试。 三、面试形式和内

容 采取结构化面试的形式，主要内容包括综合素质、专业知

识、英语能力等。 四、面试确认 请各考生于2007年1月4日

至1月5日之间电话确认，逾期不确认的视为自动放弃面试资

格。我局部分事业单位也将从参加面试的考生中招录一些人

员。 联系人：菅雯雯 高汝峰 联系电话：010-68782786

，68782787 国家统计局人事司 二００六年十二月三十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com